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30 mødt

Mødet åbnede ved ot borgmester MichaelZiegler og erhvervsservicechef Morie Lillelund gov en kvalificeret
orientering vedr. erhvervslivets status i kommunen herunder kommende planer.

Der vor to spørgsmål: Bliver nytårskuren delt i to? Nej. Der kon højst ske det øt der bliver lagt loft over hvor
mange medarbejdere de enkelte virksomheder kan sende.

Ressource og symbiose-center på Rockwool-grund. Det er Rockwool og NIRAS der er tovholder på dette. Der

foreligger ikke nogen konkrete udspil til hvod der skol ske. Det får ikke konsekvenser for virksomheder der
ligger på grunden og som ikke orbejder med ressourcegenbrug.

Efter dt have takket de to indledere gik forsamlingen over til ordinær generolforsamling.

velkomst

Formand Torben Rasmussen bød velkommen og foreslog Erik Hvidtfeldt som dirigent.

Valg af dirigent

Erik Hvidtfeldt takkede for valget og konstaterede at mødet var rettidigt indkaldt. Han gennemjik
procedurer omkring valg og der blev valgt to stemmetællere: Lise-Lotte Rydlund og Knud Anker lversen.

Bestyrelsens beretning

Formanden gennemgik de væsentligste af bestyrelsens aktiviteter for det forgangne år. Beretningen var
forlods udsendt til medlemmerne.

Der var ingen kommentarer eller spørgsmå1. Beretningen blev således enstemmigt vedtaget.

Regnskab for 2016

Kasserer Henriette Deleuran gennemgik hovedposterne iforeningens regnskab. Regnskabet blev
enstemmigt vedtaget.

Budget for 2017

Bestyrelsens budgetforslag blev fremlagt og efterfølgende vedtaget.

Forslag om kontingent for 2018

Bestyrelsen foreslår at kontingentet forhøjes til 700 kr + moms. Forhøjelsen er begrundet i et ønske om

øget aktivitet rettet mod andre medlemmer end medlemmerne på Hovedgaden.
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Kontingentforhøjelsen blev enstemmigt vedtaget.

Valg af bestyrelse

Ozcu Barakar blev genvalgt. Andreas Legarth og Ulrik Petersen var på valg og 6nskede ikke at genopstille.

Da der var tre: Carl-Otto Rachlitz, Jan Kjær og Peter Keld Jensen der ønskede opstilling, blev der gennemført

valg. Carl-Otto fik 1.3 stemmer, Jan fik 1.4 stemmer og Peter Keld fik 22 stemmer. Jan og Peter Keld er
således nye medlemmer af bestyrelsen.

Valg af bestyrelsessuppleanter

Mette Pedersen og Ditte Dall-Hansen genopstillede og blev genvalgt.

Valg af revisor

RIH Revision ved Kaj Rasmussen blev genvalgt.

Valg af 1 revisorsuppleant

Carl Otto Rachlitz blev genvalgt.

lndkomne forslag

Der var ikke forslag indkommet.

Eventuelt

Frank fra LK-Kurser ønskede at understrege at bestyrelsen ikke måtte regne det som en fiasko at der ikke
kom flere til netværksmøderne . !

Erik opfordrede til at medlemmerne benytter sig af gratis omtale på hjemmesiden når der er nyheder og at
man for 600 kr/halvår kan få en annonce på hjemmesiden.

Der blev lavet reklame for det store firmatour den 9. juni. Det er muligt at tilmelde sig også selv om man

ikke er de 5 medarbejdere, som ellers kræves. Man tilmelder sig bare som medlem af Hedehusene
Erhvervsforening. Flere talte varmt for deltagelse.

Der blev lavet reklame for det næste netværksmøde som vilvære den L9. april kl. 8-9.30 i Bollinis. Her

kommer der oplæg omkring ledelse fra Thomas lnternational.

Formanden takkede Ulrik og Andreas for deres indsats i bestyrelsen igennem årene. De fik begge en
gavekurv.

Ref. Knud Anker lversen
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Et år med mange aktiviteter og mange nye medlemmer.

Vi havde fastelavn i gården ved nu Mettes hjørne ganske godt besøgt.

Generalforsamlingen 1 marts var der besøg af borgmester Michael Ziegler og erhvervs servicechef Marie
Lillelund som fortalte om de nye tiltag som kommunen har sat i gang rigtig godt at de tænker på

Hedehusene. Der var 23 deltagere, vi vil gerne have mange flere, som vil komme med input, netop om det
der rører sig måske lige ideres branche.

15 marts var vi på virksomhedsbesøg på Rockwool, meget spændende at se og høre en så stor virksomhed
fortælle om deres produkter, samt den værdi der er for os at de hører hjemme her i Hedehusene. 1.5

deltagere.

7 april holdt vi netværksmøde på Bollinis hvor vi præsenterede os for hinanden ved at fortælle kort om
vores virksomheder, nogen fik skabt nye kontakter om måske samhandel. En meget god start med 20
deltagere.

4 juni havde vi den første byfest med ganske mange kræmmere og 2 orkestre, slagter der solgte øl og
pølser, samt bager med godt brød. Vejret var godt med sol og ringe blæst, så der var flere hundrede på
gaden.

Den 7. juni havde vi netværksmøde på Bollinis. Her kom kun en ud over bestyrelsen. Enighed om at
Netværksmøde, hvor man kun præsenterer sig for hinanden er for lidt. Der skal måske være oplægsholder
På. !

(Der hor været ofholdt flere netværks møder men med alt for ringe dettogelse så mød op på
generalforsamlingen og fortæl os hvad i ønsker, vi mangler også frivillige, der kon hjætpe med når vi har
arrdngementer. vi skol selv sætte ofspærringer op somt flogstænger, og det hele skoltages væk igen om
eftermiddogen.

Der var den 23. august netværks møde med Ole Møller i Nærheden, vi hørte om alle de muligheder der var
for vores medlemmer, hvis man holder øje med hvem som skal bygge og byder sig til. 12 deltagere.

Den 26 aug. Havde vi den store byfest med frivilligheds dagen hægtet på der var godt fyldt op i byen, vitror
med alle de mennesker der deltog, at det er noget der betyder meget for hele byen.

Vi var den 6. september på virksomheds besøg på Gris, lam og co. på Guldalderen det var et besøg som
fuldstaendig imponerede med kvalitet, og deres forretnings metode som ikke kun går på at sælge mest
muligt, men holde fast på de kunder der efterlyser kvalitet (fantastiske pølser i alle afskygninger). 13
deltagere. Vi betragter virksomhedsbesøg også som netværksmøder hvor man får lejlighed til kort at
præsentere sig og sin virksomhed.

Den 4. oktober indkaldte vi til netværksmøde med oplægsholder om CSR-strategi i virksomheder.Her havde
vi fat i Monica Klepp Bjerrum fra kommunikationsvirksom heden MooW, der har specialiseret sig i hvordan
en god og social ledelse giver afkast på bundlinien. Vi måtte aflyse det da kun to var tilmeldt.
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Den 26. november havede vi jo juletrees tændingen med borgmesteren i top, gløgg og æbleskiver uden
beregning fra Bollinis. Falck som stillede med stigevogn, samt det som ungerne elskede mest var køre tur i

en rigtig brandsprøjte. vi var så heldige at stationspladsen var næsten færdig, oB at der blev tændt for
springvandet i en times tid, virkelig en dejlig dag. Vifik 20000.- af byfornyelse hvor vi sidder med i udvalget,
det hjalp til med til lys itræerne på hovedgaden, i det hele taget har vi et kanon samarbejde med
kommunen.

Vi takker alle jer der har deltaget igennem året specielt Michael Ziegler Marie Lillelund Web master Erik
Hvidtfelt, Og selvfplgelig Falck.

Vi kunne skrive meget mere men det kommer på den mundtlige beretning.

Der er mange arrangementer på skemaet i2AL7 så kig en gang imellem på hjemme siden.

Pbv.

Torben Rasmussen.
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